
Město Příbram Pro 'ednání ZM
Odbor : soráv ma'etku dne: 12.9.2022

Název bodu jednání:
Zádost o prodej tří částí pozemku p. č, 4056/1 v katastrálním území Příbram

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Žaneta Vaverková, vedoucí Odboru správy majetku

Projednáno: v Radě města Příbram dne 27.6,2022, č. usn. 0652/2022
Text usnesení RM: Rada města
1) schvaluje
úhradu částky za bezesmluvní užívání tří částí pozemku p. č. 4056/1 (dle geometrického plánu č.
6630-14/2022 se jedná o nově vzniklé pozemky p, č. 4056/90 o výměře 1 m2, p. č. 4056/91 o výměře
37 m2, p. č, 4056/92 o výměře 3 m2) z celkové výměry 2889 2 ' ' ' ' "

2) doporučuje ZM

schválit prodej tří částí pozemku p. č. 4056/1 (dle geometrického pla'nu č, 6630—14/2022 se jedná
o nově vzniklé pozemky p. č. 4056/90 o výměře 1 m2, p. č. 4056/91 o výměře 37 m2, p. č. 4056/92

ovýmě' 2 z „2
SJM

Napsala: Jana Říčařová

Návrhy na usnesení:

ZM schvaluje - neschvaluje

prodej tří části pozemku p. č. 4056/1 (dle geometrického plánu č. 6630-14/2022 se jedná o nově
vzniklé pozemky p. č. 4056/90 o výměře 1 m2, p. č. 4056/91 o výměře 37 m2, p. č. 4056/92 o výměře 3

původová zpráva:

Předmět:
Prodej tří části pozemku p. č. 4056/1 (dle geometrického plánu č. 6630-14/2022 se jedná o nově
vzniklé pozemky p. č 4056/90 o výměře 1 m2, p. č. 4056/91 o výměře 37 m2, p. č 4056/92 o výměře 3

m2) z celkové výměry 2889 m2, ostatní plocha/ostatní komunikace, v katastrálním území Příbram.

Účel:
Při současném zaměření nemovitostí bylo geodetem zjištěno, že stávající oplocení (již od roku cca

1980) zasahuje do malých části pozemku p. č. 4056/1 v k„ ú. Příbram, kterýje ve vlastnictví města
Příbram.

Znalecký posudek č. 1205-58/22 ze dne 16.5.2022, vyhotovený Ing. K. Štěpánkovou:
Cena obvyklá částí pozemku: 94.300 Kč (tj. 2.300 Kč/mž),
cena zjištěná části pozemku: 15.960 Kč (tj. po přepočtu a zaokrouhlení 389 Kč/m2),
Částka za bezesmluvní užívání: 115 Kč/m2/rok.

Náklady za vypracování znaleckého posudku nebyly, ke dni přípravy tohoto materiálu, žadatelem

uhrazeny. Výzva k úhradě zaslána dne 15.6.2022.

Vyjádření Odboru investic a rozvoje města:
Oddělení rozvoje města: nemá námitek k prodeji předmětné části pozemku p. č. 4056/1 o výměře cca
41 m2 vk. ú. Příbram. Dojde tím kmajetkoprávnímu narovnání, kdy pozemek a stavba bude mít

jednoho vlastníka.
Pozemek se, dle územního plánu města Příbram, nachází v ploše veřejných prostranství (PVP),



Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města): na předmětném
pozemku město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyjádření Odboru silničního hospodářství:
Z hlediska dopravních zájmů nemá odbor námitek k prodeji.

Vyjádření 1. SČV, a.s.: v předmětné části pozemku se vodohospodářská sít', v majetku města Příbram,
nenacházL

Záměr prodeje tří části pozemku byl zveřejněn na úřední desce MěÚ Příbram od 27.4. do 1252022.

Nabývací titul: Prohlášení dle 5 1 zákona č. 172/1991 Sb„ ve znění pozdějších předpisů, ze dne
28.11.2000,

Komise pro realizaci majetku města 19.4.2022:
Komise doporučuje
schválit záměr prodeje tří částí pozemku p. č. 4056/1 (dle geometrického plánu č. 6630-14/2022 se
jedná o nově vzniklé pozemky p. č, 4056/90 o výměře 1 m2, p. č. 4056/91 o výměře 37 m2, p. č.
4056/92 o výměře 3 m2) z celkové výměry 2889 m2, v katastrálním území Příbram.

Vyjádření Odboru správy majetku:
Odbor správy majetku provedl místní šetření a pořídil fotodokumentaci, Pozemek se nachází
v městské části Příbrami Ill — Sázky, ul. V Domcích, pod stávajícím oplocením.

Pozemek je uveden v obecně závazné vyhlášce města č. 13/2019, o místním poplatku za užívání

veřejného prostranství jako pozemek, za jehož zvláštní užívání se vybírá místní poplatek.

Přílohy
1) situační snímek, ortofotomapa, fotodokumentace

2) žádost včetně geometrického plánu č. 6630-14/2022, vyhotoveného panem Rychlíkem
3) vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství, vyjádření 1.
86V, a. s.
4) znalecký posudek č. 1205-58/22 ze dne 16.5,2022, vyhotovený Ing. K. Štěpánkovou

Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města): na předmětném
pozemku město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyjádření Odboru silničního hospodářství:
Z hlediska dopravních zájmů nemá odbor námitek k prodeji.

Vyjádření 1. SČV, a.s.: v předmětné části pozemku se vodohospodářská sít', v majetku města Příbram,
nenacházL

Záměr prodeje tří části pozemku byl zveřejněn na úřední desce MěÚ Příbram od 27.4. do 1252022.

Nabývací titul: Prohlášení dle 5 1 zákona č. 172/1991 Sb„ ve znění pozdějších předpisů, ze dne
28.11.2000,

Komise pro realizaci majetku města 19.4.2022:
Komise doporučuje
schválit záměr prodeje tří částí pozemku p. č. 4056/1 (dle geometrického plánu č. 6630-14/2022 se
jedná o nově vzniklé pozemky p. č, 4056/90 o výměře 1 m2, p. č. 4056/91 o výměře 37 m2, p. č.
4056/92 o výměře 3 m2) z celkové výměry 2889 m2, v katastrálním území Příbram.

Vyjádření Odboru správy majetku:
Odbor správy majetku provedl místní šetření a pořídil fotodokumentaci, Pozemek se nachází
v městské části Příbrami Ill — Sázky, ul. V Domcích, pod stávajícím oplocením.

Pozemek je uveden v obecně závazné vyhlášce města č. 13/2019, o místním poplatku za užívání

veřejného prostranství jako pozemek, za jehož zvláštní užívání se vybírá místní poplatek.

Přílohy
1) situační snímek, ortofotomapa, fotodokumentace

2) žádost včetně geometrického plánu č. 6630-14/2022, vyhotoveného panem Rychlíkem
3) vyjádření Odboru investic a rozvoje města, vyjádření Odboru silničního hospodářství, vyjádření 1.
86V, a. s.
4) znalecký posudek č. 1205-58/22 ze dne 16.5,2022, vyhotovený Ing. K. Štěpánkovou



L . 1305 u\ \

<< , „
\I23% Q

k. u. Prlbram 1955
.7 4 2002 ,

3.1 ) .:
: F/A'

* „ 2. _
a r / \ o_
2004 0 1951/1

o_ ' —
2005 * 75

O.

„ 2009/1 0051
,

2010 mw ;; ' *

<\\/»
Z““ "— „(Ž)—„, 2018/1 .

mak 7'2007/ 20150" \\

o_
\ , .) 19%1/

2000/1 \,
„ /5 , . .
O. ' _ „

\ 2007/1 9 o.'. * 7981/2
O (

)

, 2027/4 a
. Q 6

_ 2021/5 /'—
72032117 0. »;2007/3 _

&
C“ Q

. \ 1981/3
, o_ „ \

_ 2021/2 „
, .- “% \

7- Žfx
(; \
o ,
g „. ( 02,
3? ,

O. c

>2035/1 %

\ \

, Q (&
\2030/1 _

o. %
'%\

' — 7976/5

2035/2 CL ,1
%

\
2030/2 79 _ , \

Š „
„ 0%; ě „ _, \

2035/2 \\

2030/3 . \ »Q ' \ = 11"2036/3 2030/5 .- „ = »: _ —_ a
. \\5 \ ,

. \ Í *
\

1976/
20%7/1 ,.

' 405670 ““ '. —
\\
x x— <

, „ o_ \ ,
4056/13 „

“
\

G_ 4052/24 _
> _ 2037/2 . \

- 4055/27 " \
/ : \\ 3975/1
4055/5, .g .9 u

. o_ \ o, “č

, 4056/14 “> ?

0.
738/1 .

M

M
2038/2

.
.

'.a . „ LEGENDA.v/astn/ctv/ pozemku
Q 0 „

Q _ požadované části pozemku
o. 4055/;

4056/3
_
-“

4055/15 , 4055/50
/

4056/78



.a"
V

. »'
'
I

//
:

. "

'
"» 4

' *
Í

* * »: » - 't "'

.___„\_ _

] Ú
Í—llllllllllllll-zaiini

\

_ , *

.../„ : w„-

»
*'í _

. 4,
_a,

) .W.
„*

g_l
"" | ,

""

. „

„ .. „ »»
»; .

. <
„.g-„r.

\ \ ,
[_J. „I,

, .!
„

= “ *
*

. _ _
' » -»

»" _: 313%

'-;_'_ “&*->>. n:;

\ _ -.,__, f:.—_.» ."_ “.W "
agal-f 1-'—* l.,“ ní. 3' _ *

vw)._.v»»s>,n"' - * „_ *.
v <!

“a n:. '
_ W“ 5.11— *.;ť' *c.'„' __ií'.. »»wrrgj "; (757.235— *7

. _. . __ . „,'-\. a A __ „ __ (.- .. < »—:—<;_ . ». .. —_. '“
»

»' '. '.Ýsgl „wgz.„fxz
“„Ne—\n .“ „___ ===„Š'A»_„ ,

* '?
šš»-:kžj?"€ů€; i; _“m

&..íy“ »
'„ÍVÍ

_"
» “&'—.“

'=5'Ž:.?a'-—3*'7»x““f Í'“ f' »

,
U.„...____„_:ú_„„

f***l»'-»*.*»':::;' _
- &',- '\*-'.

.. _ \
.

* :Í'? » lá * » »“ -, Í“ "' v,“. ,
_

**
ff', »- » »- __»“.

. „ “!$-$ ' *

*!
—: .)! "Čzrí

_ „ , 15- *
j »

, 1- » *
. , *

$$$: ', —.
» „ .

» _ y;“ »?

_:
" "'b'“ * ad

* \'\“\\\*\“*
' ]! fr \" *' „.:.

“ ' *
***.v*r\*'*»\\**.“1*\\fMW /» » *

' * ' “» *a\—*s\*\\ós»»\„m»»*\»\\&»»»»*»\\»*\\ **
„ » , |

* \ \.
f

.

|

» __\\\=\\'\\\
-

,

\

\

„w »»

_
„MI: » !

! ,_»

V „» - - » 5;

I '“

s: w“ wm» _. „»

y
»»

'““ —
;»»».»—»Ar» .. _—.».-—

» .,

;
45%!' *

* J - ““

. *.'—“ggg „» ,' .) mm). *
„

» ;
_ ., 5-11

*
„»

Lšlříí'cg' „» *MÉM , * *
353% vr—

Ě \\
_—»-?Ř,l'ř_<*3f

-ýčl»“»'.“2'/,'J:?Ěš'l“'**š'6„
1 ]

45,5) ČŠ! ,

»» 'i'-" „+, “» » _ '
ty?:

***; : xf. .. »» x* ».4» » _ » * »

. 545.5 7.: “: *')! “71.144
, . -..»—r* jr?- „» > _ _ » ,_ »

»:J—Éšíáv' »
"„V—:*."***;\„ www; '

,*Í -

"“Z—,
»»»?rmřq-íiěgiý.: %*U'ř?',ť5$ “"

,
Š'!

'
Aik" ' —1——: i »» “'

Šatra ';Íz'
.

“**—r „ " 4*“
“'i'—Ši?

». ; . .
* » _ ., 351,34 3315 »_

.)
ničí? T53- » \ ..„rzagg1aw

.ws.. ,. „* .»_ „vf __» »
„„qu :>: .x » „»

». »“ :* „“$$M*gzwďvg_ „g,
Éůgg*_3ř-„výmngd

»g/wp5,;gag„v»\gšg_s_g “"LŠŠ—r „, my

» »**»"— '. „AMG “&=“
1„*"J%»"»"»'f;»*wink* \Tííbffr ;..x'&.»*;x\'»»*.' ** *:! “» ,

- » . =. ; x;.JW“ * waši,“— * , :““ ** 1:15; “.“—teva-z &* =** » ?“" "&;—M »» »» _ .

Jawai'ší'zwxa řiť“

Š/ÉÍšýiařg—lťrgk')!“:»_':j.».f'*ji„»c€,+,)\„i;)yygj. »
*kágš »; “%“-„_ :*., !; ,

„%„wšvwwgwu
“f**k “»

"ží .:»;ě„»_;1_ mimi"— <. tw" » »;s ním »»
*“"Í—ťťňw

». “» Í'

.A—vavn-řč: .» »»»—„w, “»" r, %; „3% $. :“ )?“ * ?. h. 4M „ . aky. ,.- am „ 'L,»=- ,

:vvůňkfl—r .*"š Mg? 5:37 $.“ ; »?f 1- < ?" í“
»»;'*“—.-"'»a»'--»<N_ . »

y;;„fžžňf „;;
„fřčkáýš,„$ »» „+a "&$/\;" ,

'bfášiígíirgg'zfsf-ÍŠÉ:W "*ŽÝÚÁ
4%52;\gatíT—',»--*3»*/;f*,gf-11ff»»f;_*»! *“

'\Žr'Yg, .\»;.a,s_=;_.__»»!r.g*— »_;„33„\15»_-o,;g„»_„

“3141151256%.yň-l-ČšiaýašÝĚ/ýáčíťkl"ff
). .»„»:*>_„ _; —*»_-_j »=* „» ".-vĚW-“'u?;: (* „ý,—432,3 g:»7:,„s,»\._rc,„y»

_ _

33%-33'3232'é'3'5:zs-aiakýíšjwi;* ): gš>.- ŠŠ—rrř'g'aelg- ' 332%
„já? \Ý'Ízz'r- „»»—Št „\'5\»»„'-»7( ““$$ »

lt wm.

>.1J7?'»?:“':_“":Í'».r "7,7 »;„53521“
1:2- *“ **,—=; *;sg 1115/1 „* + __ _! “č.. : - , < ', “""? ; *

: »»»g; 11— _m '-
_ » v_i" :.

ŠWagi'ŠerfgŠĚĚuz“ '—
šavi“ »

r'WÝÉQŠŘQWŘĚĚÉÍ—Šáůfšyť
$.; „%$

'—"»"'**';< *» k:?"ífš" ;. ,?(Íg'u-š j_»»)„ ,=— " '_ iq „L*Aja '-:_„—*.» f', ;» *;f, . »í'—._"
»»; __,L, _ ťů'lť-r. ;:f „:_„c _—»=':, „v;

“??WMVFÍ » 3559 47%,
„gišýšžýwk "? „» : a „M323%?aaa »

Íwě?až$ešeggggg

'%awr'e'“ $%»_—'„—'***'.me.-=av;.:»». »»., *
__»=:„»>»*.* <% '

m a _ »: _*_\_»=„—» „5:33=.,„_„;-_ __

mývifáf,"íd;_ě„*»»1?»?j_m»._
;.

-'“g1\ég»;?;3šťůr»
»Mf».$?$?uw »" “wm . „2,3 » „F'Č'Ž'“ řšy

xvšÁáógfš/ÚW

» 'AŠÍŽŽCTĚÍŠŽĚĚWG3533355 ***. „“Já “MW ??! .».'» »“ iť:— — tv '?ršř' kůře“ * .- *.A'T'_»\;*' “" .*z—„x “».-xf '.42 '?xí'ť'

„(%-Éjší.:$a;-=;„q:v—;z_».e—=*.u-a »'.. -
s»,*.,31v_g»4;

» » „„.o, '31 „» _»
x;“ „, )» ».). 'ť—u _ý__\_ » —_ »_ )

“'“—W 3.17, » ».an _

—.*:“'»'—'t“
.. =“ * ;— »: “»,-»i' » \' mv » ; .-» „ »» ;\ . „__—nn: „. * -

,?Žbím„»r *; x, „34639 »";?< '
-»w%&35$%2%3„ „1._„„,5mM_„aaš\ »

T'Ž?5*'Írf».'*5í'.,5L*V7»Í.'L;_í.Í'»'»x.-
21,2 *„5 -/_, " ._.._ ,. „'(—'. 5.1“3- .\ _ 'Ě-Ě'f' . *„GQ,Qv—kť ' ' ' ' '



Město Příbram - Městský úřad Příbram

Odbor správy majetku. odd“ . \
' '

, . W????T—
Tyršova 108 me—šs 255253? žhúu žWIÉÉFaLÉÍ

261 01 Příbram | ; 261_01 Příbram :. Tyršova 108

i
Prevza? Odborsprgvy majeíku

Dašic „

; dne:
Ž ? 432— 2024 v Příbrami J/ ,? . „20441

!“
ev. č :

Ú/l/Í
„

„_ . „ ' / X v "w- " f/Wá ZADOST
*_*—_thpnloh

I. Specifikace majetkoprávní dispozice, která je předmětem zádosti:

E PRODEJ EI PACHT D NÁJEM [! SOUHLAS VLASTNÍKA POZEMKU

II. Přesné označení nemovité věci dotčené žádostí

El
pozemek p č, ovýměře m2 v katastrálnímuzeml

pozemek p. č. „......o výměře m2 v katastrálním území.............„......

D další pozemky uvedeny v přlloze této žádosti

[]
část pozemku p. č. Áýfď. o výměře cca.!ť !(...m2 z celkové výměry... ,..m2 v

katapžržálním
území

72! M"

část pozemku p. č. o výměře cca..........m2 zcelkové výměry..-. ....m2 v katastrálním území

částpozemkupčo výměře cca.......„.m2 z ceikové výměry...„.„....m2 v katastrálním území

ijnáálší běž'e'řň'k'ý' úš/édeny v příloze této žádosti

m Účel d' od“ — / / / f . , z \, /
. , uv .

„% LbČ/OG/ÍWVÍW
;„ý/p/l/rzz lux

Á,:f/Šof/M/áyp/báaálm

Žijí..Zlí..ÍÍlÍÍÍČIÍÍjlILI.)ělžžěžlěžííílěíěřlÍíf'ířýíjíí......I...jíiíjlíjíílljííÍíllljíljííIÍIÍlZZIÍZI.......jíííjíílííf

IV. V případě prodeje chce žadatellžadatelé nemovitou věc odkoupit do:

[] svého výlučného Vlastnictví (pořízujeji z finančních prostředků, které nejsou součástí SJM)

El společného jmění manželů (SJM)
[] do podílového spoluvlastnictví: ve výši id. podílu...

V. Vztah k předmětu žádosti (předmětné nemovité věcí):

%
majitel stavby na předmětné nemovité věci majitel sousední nemovité věci

nájemce/pachtýř předmětné nemovité věci D žádný

VI. Žadatel příp. žadatelé (fyzická osoba nebo právnická osoba):

Jméno, příjmení, titul/název firm s uvedením osob terá 'e 0 rávněna 'ednatjménem právnické osoby:

Datumnarozenl/IČO

Bydliště/sídloz...„. .
Korespondenční adresa: .
Telefon:.„.....„.„.....,... .
E-mailz...„............„.„..

Žadatellžadatelé
KJ souhlasí se zasíláním informací o stavu vyřizování žádosti elektronicky

(v některých případech může být příloha e-mailu zazipována, heslo bude zasíláno SMS)

[] nesouhlasí s elektronickým zasíláním informací

VII.
,' 1



[] Vyjádření správců sítí
K žádosti o odprodej pozemku je vyžadováno doložení vyjádření správců sítí z důvodu ověření existence sítí ve

správě jednotiivých správců.
Kontaktní údaje správců sítí:

RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno (htmszL/dgagamet.cz/zadost—o—smnovisko)

ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, 405 49 Děčín (www.cezdistribucelcz).
Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 PRAHA 3(www
o-existencí-siti),
1. Středočeská vodárenská a.s., Novohospodská ul. 93, 261 01 Příbram IX — Nová Hospoda (wmv.lscv,cz).

Energo Příbram, s.r.o., Obecnická 269, 261 01 Příbram |

Technické služby města Příbrami,p.o. (veřejné osvětlení ve vlastnictví města Příbram) Čs. armády 6, 261 01

Příbram IV (e-mail: pozemky©ts-pb.cz).

VIII. Přílohy:

IE situační snímek se zákresem poptávané části pozemku

[] vyjádření správců sítí

IX. Související informace

Kupní cena, výše nájemného nebo pachtovného bude stanovena dle znaleckého posudku, jehož zpracování zadá

město Příbram. Žadatel uhradí cenu za zhotovení znaleckého posudku.

v případě potřeby vypracování geometrického plánu na rozdělení pozemku, žadatel — kupující zároveň uhradí i

náklady spojené s vypracováním předmětného plánu,

_ 2



___-—

, , .
VYKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU UDAJU KATASTRU NEMOVITOSTÍ

DosavodnÍ stav__
oznacem Výmšla parcely cznucenv Výměra porcdy

-Způs.
Porovnaní se stavem evidence právních vztahů

pozemku pozemku určen Du přechází : pozemku Clam listu Dznačeul

parc 515mm __ ansnn „\mu parc. čislem . Způsob využit! Způsob vyuziu výmě
m nzmčef'ěgtcvév

“mnich" dnu

: :
' A 1„„ ; m“ „„ s „ “ mini?

% 2029/3 ; % 55 zast. pl. % 2 2029/- 4240_-

os?a_l_p_l. j mag.4056/7 ; 28g 59 mm 4055/' g 25:
48 MW 2 ...—-

; 4055/90 r% 2 4055/-10007 z-

ALL
4056/97 %

17 MW"
2 40557-10001 ; E 37-

„Mal
5 : 4055/92 a s 3 “M 2 "0557-70007 : z 1-

ŠJSŠSO 235š50 Š

Výkaz údajů o bonitovaných půdně ekologických jednotkách (BPEJ) k purcelóm nového stavu

Kod BPEJ BPEJ nu dnu Parcelní číslo podle Kod BPEJ BPEJ nc dnu

kolcstru Zjednodušené ha : m1 PO'CE'Y katastru zjednodušené m ; m= WCG“

nemuvvtostí evidence : nemovitost! evidence 3

'GEOMETRICKY PLÁN „„ „_ „„ „„
* “ '

Chic žhy hůl ' h C n m n '

m- Chia m.,. u...,

w.;um. ., phsnoúl mna „mm mam... „...o 54.ngM„mam. „aw „ anickl „am nwm..
vmmmmmmmmmu

Vyholuwlel:
.name—u und must .mm 50de Mm mmu'su goemntndúhn „mm; v mm; podobl.

55:32“ :rozš—V'ŠÍŠÍŠŠVŠěžw..7;-„
A?., i \

Císm plánu: 6530—74/2022

Okres: Př/bram

Obec“ Fř/bram

Mupový hsl: Př/bram 7-2/22
Dnsmaúmm „„mmom puzmm W mnm: mm
wzmmutsevhlénuspmw WWWWa—k,

mm byty označeny předcpomvým zoomem
*

,—

zdmi, p/alem ,barvou
' '



V 1 V90 v:9 O3/9 533;
d

0.

!

2027

. ZEZO—A za, 4055/47

.

\

o.
b;;

2030/3 0.
2029/1

40?
o

%
1884

] 4055/1
a »»

, &
4055/70

:s “ ““
.

&'$
4 o

55
a _J 4:9
737/2 *

/319 *W/
zazo-s 1)

.S*;

72
1

W?/90

0.

4056/74

,
4055/27

G_

4056/74

\



ŠŠŠ? *.“ 3:5: “' \ÁQŠ “řas »
. V'? ' „A ŽŠ.

'“ ž \
ď .? ;.,5— „„ „„K _ý/

.

W733 ] „\wn *; . *: — . 9“ — .
:DA '

% _“Í "'lfňývg;
m—ď_híli3í „__ Š':

' -

?" = %$ *" '
„„ 9 " , )" 2%51“ :;

V 7_'—
*

_
*"„__„______'_*.š_

š:,

*“ \W
4“—

.'—:_
v

__

M$; w... .%-"- „ - '
> * „wo . -

“Ý \;; ffi. '$ __
“ l).“ " * “""; *

_
li,? ?

fie;
%;;

'
__ _ng Ě; _

„v řkm? _. €*.
—
%$? __; _ (\É .“

' ý* .
“b.“ ».?„Xťi , 'J- ___-„“$ QJĚQ/Jyw

; *
'—

'» „$ „ AJ„ „% 4%“ ,' „, „

o %“ \/, . 042,9. „ .;:
'. \ —

k
/ &&3:3 _— :, fl,

133%?
,;
ý\ “_f %>š_gš_!% 4\ar

„

- ' .;.. aw:— „\ & ; \ „v;
.„ '_= „fw jf: „___

$
„75,33 W

.
&„3 _ 45

„
\to—DW.

-'

__
'

.
$% .» ',Wsrga*“í 1,.____ “%> _

"
_

a

_
,v „

ú„.______ _ __ _ ŘJ;
-
"* [.=-fl ;;;L'“ .)? . __ _qq__'_

_

__
,

__ 6 „\ _ \ „../\ ___„____\Á
, ,

_k %
.

Org?
\\ď/ žŽAÝ—Ž aa: „

t.. zk? 4“ fgl\
: [,v-' _

€.. &%
%“

Xd;
!& “\I I Qď'qu'yťš!

. Š„ :
..

„"'3! —
?

351W_
'

„ „aj_lšm
4055/1

?;

\“,Ě
ĚÚ'ĚŠŘ—ŠŽ“

/__
_;- ___/ý

a' 1 . > „.A ') .
* » . \" l'_ ;; .._, „:= , ., .; ,.!„ é) „ .s, „.;—Ě , . . .

* 'if) WOW „=<- - . ; „405%— -;;h __
'

it,.„f'I/ř \'ÍŽÍLÍ-\\ ; "LH _; '_ . .
.pl-fl

\ . „: "»

iq
„' __/

\ť'
\ “\“"

. „yi
f,

__
&:

_;

„„ ?i“
_ _f/ÍQ __

. '

' %
„i ' = "r:“„iícfs _ wa" " JÉ" %

!— “;5' .. iwi / '-
„© “7331 '

s; ';“ Q. *“ „z; ' \ *" 758! „Š??— 1. ,
__

„___ __ „Ě
»

__ __
—

»
4\;___„

_ __
„___ ,.



Jana Říčařová

Od: Libuše Halová

Odesláno: 7. března 2022 11:14

Komu: Jana Řlčařová
Předmět:

“

OIRM, OSH - ž. o prodej části pozemku p. č. 4056/1 v k. ú. Příbram -

Pozemek p. č. 4056/1 v k. ú. Příbram— vyjádření Odboru investic a rozvoje města

Dne 28.02.2022 jste nás požádali o vyjádření k
žádostmo

prodej části pozemku

p. č. 4056/1 o výměře cca 41 m2 v katastrálním územl " ram. e n se o s pozemku, která je historicky

připlocena, již od doby koupě nemovitosti cca od roku 1980.

K Vaší žádosti o vyjádření sdělujeme:

Pro správní území města Příbram je schválena územně plánovací dokumentace, a to Územní plán Příbram (ÚP), který
schválilo Zastupitelstvo města Příbram dne 18. 06. 2018, usn. č. 1006/2018/ZM, který nabyl účinnosti dne 17. 07. 2018.

Ke dni 01.10.2021 je účinná Změna č. 1 UP Příbram.

> předmětný pozemek se nachází v ploše dle ÚP — tzv. plochy veřejných prostranství (PVP)

1. Vyjádření Oddělení rozvoje města
Nemáme námitek k prodeji předmětné části pozemku p. č. 4056/1 o výměře cca 41 m2 v k. ú. Příbram. Dojde tím

k narovnání majetkoprávního vztahu, pozemek a stavba bude mít jednoho vlastníka.

Vyřizuje: Libuše Hálová/ 318 402 576

2. Vyjádření Oddělení přípravy a realizace projektů (z hlediska plánovaných investic města)
Na předmětném pozemku město Příbram v současné době nepřipravuje žádnou investiční akci.

Vyřizuje: Ing. Pavel Bureš/ 318 402 559

S přáním hezkého dne.

Libuše Hálová

referent oddělení rozvoje města

Tel.: 318402576
E-mail: Iibuse.ha|ova©gribram,eu

A A A
MESTO

?RIBRAM

..
www.grlbram.eu

\. Městský úřad Příbram

Tana Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Jana Říčařová .
Sent: Monday, February 28, 2022 10:44 AM

To: Libuše Hálová <Libuse.Halova©pribram.eu>; Ondřej Klečka <Ondrej.KIecka©pribram.eu>

Cc: Jaroslav Malý <Jaros|av.Maly©príbram.eu>

Subject: ž. o vyj. OIRM, OSH — Ž. 0 prodej části pozemku p. č. 4056/1 v k. (1. Příbram-

Vážení,

prosíme o vyjádření kžádostí—o prodej části pozemku p. č. 4056/1 o výměře cca

41 m2 v katastrálním území Příbram. Jedná se o část pozemku, která je historicky příplocena, již od doby koupě

nemovitosti cca od roku 1980.

V příloze zasíláme žádost včetně geom. plánu.

Děkujeme a jsme s podravem

[Strana]



Jana Říčařová
_

Od: Ondřej Klečka
Odesláno: 10. března 2022 14:02
Komu: Jana Říčařová
Předmět: RE: ž, o

ví.
OIRM, OSH - ž. o prodej části pozemku p. č. 4056/1 v k. ú. Příbram -

Vážená paní kolegyně,

na základě předloženéžádosti—oprodej části pozemku p. č. 4056/1 o výměře

cca 41 m2 v katastrálním území Příbram. Jedná se o část pozemku, která je historicky připlocena, Vám sdělujeme:
Z hlediska dopravních zájmů nemáme námitek k výše uvedenému.

S pozdravem

Mgr. Ondřej Klečka

Vedoucí odboru silničního hospodářství

Tel.: 318402554
Mobil: 731114300

E-mail: ondre'.klecka©gribram,eu

MĚSTO PŘÍBRAMA , A .
'

www.gnbram.eu

\. Městský úřad Příbram

Fa"? Tyršova 108

261 19 Příbram

From: Jana Říčařová <Jana.Ricarova©príbram.eu>

Sent: Monday, February 28, 2022 10:44 AM

To: Libuše Hálová <Libuse.Halova©príbram.eu>; Ondřej Klečka <Ondrej.Klecka©pribram.eu>

Cc: Jaroslav Malý <Jaroslav.Ma|y©pribram.eu>

Subject: ž. o vyj. OIRM, OSH - ž. o prodej části pozemku p. č. 4056/1 v k. ú. Příbram_

Vážení,

prosíme o vyjádření kŽádost—o prodej části pozemku p. č. 4056/1 o výměře cca

41 m2 v katastrálním území Příbram. Jedná se o část pozemku, která je historicky připlocena, již od doby koupě

nemovitosti cca od roku 1980.

V příloze zasíláme žádost včetně geom. plánu.

Děkujeme a jsme s podravem

Jana Říčařová

referent oddělení majetkoprávního

Tel; 318402339
E—mail: 'ana.ricarova©gribram.eu

MĚSTO PŘÍBRAM

www.gribram.eu

Městský úřad Příbram

Tyršova 108

7
[Strana]



Váš dopis zn. elektronické podání Adresa žadatele:

Ze dne 31.03.2022 město Příbram

Naše značka 1SCVZAD12119 Tyršova 108

Vyřizuje 1. SčV, a.s. 26101 Příbram

(automatické vyjádření)

Tel.!fax 840 111 322

Mobil 601 275 275

E-mail: info©1scv.cz
Datum: 31.03.2022

Vyjádření společnosti 1.SčV,a.s.

vy
Lokalizačnfúdaie

Katastrální území, parcelní číslo: Příbram, 4056/1

Vymezeno v situaci uvedené v příloze*

Kontakt. údaje: tel., e-mail 723179919, jana.ricarova©pribram.eu

Vlastník dotčené IS: Město Příbram

Platnost vyjádření : jeden rok ode dne vyhotovení

Ve Vašem zájmovém území se nachází zařízení v provozování společnosti 1 . Sčv, a.s. a jejich ochranná
nebo bezpečnostní pásma. Konkrétně se jedná o :

Přípojka vodovodu , Vodovodní řad DN<500

V příloze Vám zasíláme zákres uvedeného zařízení. Zákres liniového vedení slouží pouze jako orientační
informace o jeho existenci a nenahrazuje skutečné umístění zařízení v zájmovém území.

Případná existence vodovodních a kanalizačních přípojek není součástí poskytnutého vyjádření, umístění

jednotlivých přípojek je nutné ověřit u jednotlivých vlastníků nemovitostí (vlastníkem vodovodní nebo
kanalizační přípojky, popřípadě jejich části zřízených před nabytí účinnosti zákona č. 274/2001 Sb. Zákona

o vodovodech a kanalizacích v platném znění, je vlastník pozemku nebo stavby připojené na vodovod nebo

kanalizaci, neprokáže-Ii se opak).

V případě zájmu o digitální podobu vodohospodářského zařízení si založte novou žádost - žádost

o poskytnutí dat dgn na adrese httpszl/zadggtijsgv,cz/Rgguests/regMain,iface?site=1scvůreason=34

Skutečné umístění zařízení je nutné před zahájením stavby vytýčit přímo na místě, nejlépe však ještě
před zahájením projektových prací. Vytrasování je možné provést pouze na vodivých materiálech, na
ostatních je potřeba k určení přesné trasy provést průzkumné sondy. Vytyčení skutečného umístění zařízení je
možné objednat u 1.SčV, a.s. na tel. 840 111 322, mm©1_s_cv_c;.

Dodržte ochranné pásmo vodovodu a kanalizace dle zákona č. 274/2001 Sb. v platném znění a podmínky
ČSN 73 6005 prostorové uspořádání sítí technického vybavení (hloubka krytí, souběh, křížení, použití
ochranné konstrukce atd.). V místě křížení je nutné použití ochranné konstrukce (chráničky) min. 1 ,5 m na obě

strany. Nad kanalizační stokou, kanalizačními přípojkami, vodovodním řadem, vodovodními přípojkami a

vjejich ochranných pásmech nesmí být postaven žádný objekt s výše uvedenou stavbou související.

Stránka 1 ze 3

1. SčV, a.s. Sídlo společnosti: Ke Kablu 971, 100 00 Praha10

Novohospodská 93, 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříku 4?

Zákaznická Innka: 840 111 322 u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka by ©VEOLIA
info©1scv.cz. www.1scv.cz 10383.



Manipulace na stávajícím vodohospodářském zařízení je pouze v kompetenci provozovatele.

Vodohospodářské zařízení nesmí být v souvislosti se stavbou poškozeno. Pokud při provádění stavby či

jakýchkoliv činností souvisejících s uvedenou akcí dojde k poškození zařízení v provozování 1. SčV, a.s.,

náklady spojené s jejich opravou hradí investor stavby. Stavebník je povinen zachovat veškeré nadzemní

zařízení stávajících sítí na povrchu terénu a s tím spojené jejich výškové uložení.

Dojde-Ií v průběhu prováděných prací k odkrytí zařízení v provozování 1. SčV, a.s., musí být vždy přizván

zástupce provozovatele ke kontrole potrubí před provedením záhozu. Vyjádření provozovatele bude

provedeno zápisem do stavebního deníku.

Dodržte příslušné technické standardy pro vodohospodářská zařízení, které jsou k dispozici na mm]sgvgz.

Toto vyjádření o existenci sítí nenahrazuje vyjádření k možnosti napojení dané akce

na vodohospodářské sítě v provozování 1. SčV, a.s. Pro uvedené je nutné podat novou žádost

o vyjádření k možnosti napojení na info©1scv.cz.

Toto vyjádření o existenci sítí nenahrazuje vyjádření k projektové dokumentaci pro vydání

příslušného rozhodnutí ani souhlas se stavbou. Pro uvedené je nutné podat novou žádost o vyjádření
k projektové dokumentaci naMSM

1 . 3354, a
.

, *!
' '

Ing Bc Robert Morávek MBA, LL M
generální a technický fedllel

Stránka 2 ze 3

1. SčV, 3.5 Sídlo společnosti: Ke Kablu 971, 100 00 Praha10
Jď

Novohospodská 93, 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
Zákaznická linka: 840 111 322 u Městského soudu v Praze, oddíl B. vložka by ©VEOL|A
info©1scv.cz, www.1scv.cz 10383.



(Q)) 1. sasv

“Příloha: situace zájmového území

Příloha k žádosti o poskytnutí informace ze dne: 31 _03_2022

Naše značka: 1SCVZAD12119

Situace zájmového území

! \/ \
/ \
\ eoď o '

\) % \
<\\ /

\
/ \
/ 0

, „** \
\ \ \

ff) '
' ,

65 \

_. 5 „07
\

4056f. \
\'
\

>

2,

,

"
\

D

. 4056/74 „MJ

/ Úsekvodovodního řadu Ž“ if )( / / Úsek kanalizačního řadu / Lime elektro

Usek vodovodního řadu / / Úsek kanalizačního řadu: nešlavá .? Ochranné pásmo: 1. stupeň

/ Úsek vodovodní přípojky Úsek kanalilačnl přípojky f! Ochranné pásmo: II. Stupeň

Úsek vodovodní přípojky Usek kanalizační přípojky: dešťová Lj Ochranné pásmo: III. stupeň

/ Úsek vndovodniho řadu: mimo provoz / Úsek kanalizačního řadu: mimo pravo: D Ostatní
/ Úsek vodavodnihořadu: zrušeno / Úsek kanalizačníhořadu::mšeno

Stránka 3 ze 3

1. SčV. als. Sídlo společnosti: Ke Kablu 971, 100 00 Praha10 fl
Novohospodská 93, 261 01 Příbram Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
Zákaznická linka: 340 111 322 u Městského soudu v Praze. oddíl B. vložka by ©VEOL|A
info©1scv.cz, www.1scv,cz 10383.



ZNALECKÝ POSUDEK
číslo položky: 1205 - 58/22

J

F. _ _“ w-
.“ 13mm „_ __. , Ag _; 55,1.— 11 \W ; u

' "
;géí.%;f_„

; W
“JP Mf „' t;.:. m , . ,; w .

-— ,.- , " „_x'? - '
_ ; 733g , _- .ri - .

I' __ _
..._$ "

. .“_“_'A- „
“."

\ .
“' . 3%: ,_

“ ' ' .
. __ '. :::“fE'J-L'c'řqňbv-Š “.“

' ' *

. ' .lt-“ůó—JPc—"r .
; »- " „; ' 953255 -'J»Ěz>t-f;.—;..'.

Stručný popis předmětu znaleckého posudku
Pozemky dle GP p.č. 4056/90, 4056/91 a 4056/92 k.ú. a obci Příbram

Znalec: Ing. Kamila Štěpánková
Dělnická 390
252 41 Dolní Břežany
telefon: +420 739 016 448

e—mail: posudky©seznam.cz

Zadavatel: Město Příbram

Tyršova 108
261 19 Příbram 1

Počet stran: 14 (6 stran příloh) Počet vyhotovení: 2

Podle stavu ke dni : 12.05.2022 Vyhotoveno: V Dolních Břežanech 16.05.2022 _

%]

I



1. ZADANI

1.1. Účel znaleckého posudku
Stanovení ceny pro účely majetkového vypořádání

1.2. Skutečnosti sdělené zadavatelem mající vliv na přesnost závěru

posudku

1.3. Prohlídka a zaměření
Prohlídka se zaměřením byla provedena dne 12.05.2022.

2. VYCET PODKLADU

2.1. Výčet vybraných zdrojů dat a jejich popis
- výpis z katastru nemovitostí
— kopie katastrální mapy z internetu
— údaje z aplikace Cenové mapy — Octopus Pro
— skutečnosti a výměry zjištěné na místě

3. NALEZ

3.1. Výčet sebraných nebo vytvořených dat
Název předmětu ocenění: Pozemky dle GP p.č. 4056/90, 4056/91 a 4056/92 k.ú. & obci

Příbram
Adresa předmětu ocenění : Tichá

261 01 Příbram 111
Kraj: Středočeský
Okres: Příbram
Obec: Příbram
Katastrální území : Příbram
Počet obyvatel: 32 248
Základní cena stavebního pozemku vyjmenované obce ZCv = 1 324,00 Kč/m2

Vlastnické a evidenční údaje

Město Příbram. Tyršova 108, 261 19 Příbram 1. podíl 1 / 1

Dokumentace a skutečnost

Z předložené dokumentaceje zřejmé, že právní stav se od stavu skutečného neliší .

Celkový popis nemovité věci

Pozemek se nachází v městské části Příbram 111 — Sázky, při ulici Tichá, v obytné zástavbě.
Oddělované části tvoří úzký pruh, který je v podstatějiž součástí zahrady za oplocením u rodinného
domu č.p. 465.

- 2 .

//



3.2. Obsah

1. Pozemky

4. ZNALECKY POSUDEK

4.1. Ocenění cenou zjištěnou

Oceňovací předpis

Ocenění je provedeno podle zákona č. 151/1997 Sb., () oceňování majetku ve znění zákonů č.

121/2000 Sb.. č. 237/2004 Sb., č. 257/2004 Sb., č. 296/2007 Sb., č. 188/2011 Sb., č. 350/2012 Sb., č.
303/2013 Sb.,vč. 340/2013 Sb., č. 344/2013 Sb., č. 228/2014 Sb., č. 225/2017 Sb. a č. 237/2020 Sb. a
vyh1ášky MF CR č. 441/2013 Sb. ve zněm'vyhlášky č. 199/2014 Sb., č. 345/2015 Sb., č. 53/2016 Sb.,
č. 443/2016 Sb.. č. 457/2017 Sb., č„ 188/2019 Sb., č. 488/2020 Sb. a č. 424/2021 Sb.. kterou se
provádějí některá ustanovení zákona č. 151/1997 Sb.

Index trhu s nemovitými věcmi

Název znaku č. P,

1. Situace na dílčím trhu s nemovitými věcmi: Nabídka odpovídá II 0,00

poptávce
2. Vlastnické vztahy: Nezastavčný pozemek, nebo pozemek, jehož V 0,00

součástí je stavba (stejný vlastník), nebo stavba stejného vlastníka,

nebojednotka se spoluvl. podílem na pozemku
3. Změny v okolí s vlivem na prodejnost: Bez v1ivu nebo stabilizúzemí II 0,00
4. Vliv právních vztahů na prodejnost: Bez vlivu 11 0,00
5. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů 11 0,00

6. Povodňové riziko: Zóna se zanedbatelným nebezpečím výskytu IV 1,00

záplav
7. Hospodářsko—správní význam obce: Obce s počtem obyvatel nad 5 III 1,00

tisíc a všechny obce v okr. Praha — východ, Praha — západ a

katastrální území lázeňských míst typu D) nebo oblíbené turistické

lokality
8. Poloha obce: Nevyjmenovaná obec o velikosti nad 5000 obyvatel & VI 1,00

obec, jejíž katastrální území sousedí s nevyjmenovanou obcí

velikostí nad 5000 obyvatel
9. Občanská vybavenost obce: Komplexní vybavenost (obchod, služby, 1 1,05

zdravotnická zařízení, ško1ské zařízení, pošta, bankovní (peněžní)

služby, sportovní a kulturní zařízení aj.)

V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou č.1 přílohy č.

3 oceňovací vyhlášky:
5

Index trhu IT = Pa * P7 * Ps * P9 * (1 + 2 Pí)=1,050

1:1

V ostatních případech ocenění nemovitých věcíje znak 7 až 9 roven 1,0:
5

Index trhu IT : Pó * P7 * Pg * Pe * (1 + E P,) = 1,000
i=1

_ 3 -

JF



Index polohy

Typ staveb na pozemku pro stanovení indexu polohy: Rezidenční stavby v ostatních obcích nad 2000

obyvatel
Název znaku č. Pi
]. Druh a účel užití stavby: Druh hlavní stavby vjednomém funkčním I 1,00

celku
2. Převažující zástavba v okolí pozemku a životní prostředí: 1 0,04

Rezidenční zástavba
3. Poloha pozemku v obci: Okrajové části obce III -0,05
4. Možnost napojení pozemku na inženýrské sítě, které má obec: I 0,00

Pozemek lze napojit na všechny sítě v obci nebo obec bez sítí
5. Občanská vybavenost v okolí pozemku: V okolí nemovité věcíje II -0,01

částečně dostupná občanská vybavenost obce
6. Dopravní dostupnost k pozemku: Příjezd po zpevněné komunikaci, VI 0,00

dobré parkovací možnosti
7. Osobní hromadná doprava: Zastávka do 200 m včetně, MHD — III 0,00

dobrá dostupnost centra obce
8. Poloha pozemku z hlediska komerční využitelnosti: Bez možnosti II 0,00

komerčního využití
9. Obyvatelstvo: Bezproblémové okolí II 0,00
10. Nezaměstnanost: Průměrná nezaměstnanost II 0,00
l !. Vlivy ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů - Bez vlivů II 0,00

11

Index polohy Ip = P: * (1 + E P.) = 0,980
i= z

V případech ocenění nemovitých věcí vyjmenovaných ve třetí poznámce pod tabulkou č.1 přílohy č.
3 oceňovací vyhlášky:

Koeficient pp = IT * Ip = 1,029

V ostatních případech ocenění nemovitých věcí je znak 7 až 9 roven 1,0:

Koeficient pp : IT * Ip = 0,980

1. Pozemky

Ocenění

Index trhu s nemovitostmi IT = 1,000

Index polohy pozemku Ip : 0,980

Index omezujících vlivů pozemku

Název znaku č. P,-
1. Geometrický tvar a velikost pozemku: Tvar bez vlivu na využití II 0,00
2. Svažitost pozemku a expozice: Svažítost terénu pozemku do 15 % IV 0,00

včetně — ostatní orientace
3. Ztížené základové podmínky: Neztížené základové podmínky III 0,00
4. Chráněná území a ochranná pásma: Mimo chráněné území a I 0,00

ochranné pásmo

_ 4 .

f;



5. Omezení užívání pozemku: Bez omezení užívání I 0,00
6. Ostatní neuvedené: Bez dalších vlivů II 0,00

6

Index omezujících vlivů Io : 1 +2 Pl : 1,000
i= 1

Celkový index 1 : IT * Io * Ip = 1,000 * 1,000 * 0,980 = 0,980

Stavební pozemky zastavěné plochy a nádvoří oceněné dle 5 4 odst. 1 a pozemky od této ceny
odvozené

Přehled použitých jednotkových cen stavebních pozemků

„ „ , Zákl. cena Upr_ cena
Zatrldem

[Kč/m2]
Index Koef.

[Kč/m2]

& 9 odst. 4 a) - jiné pozemky - zahrnuté do územního plánu k zastavění

& 9 odst. 4 a) 1 324,— 0,980 0,300 389,26

T Název
Parcelní Výměra Jedn. cena Cena

yp číslo [m2] [Kč/m2] [Kč]
Q 9 odst. 4 a) ostatní plocha —jiná GP 456/90 1 389,26 389,26

5 9 odst. 4 a) ostatní plocha — jiná GP 456/91 37 389,26 14 402,62

Š' 9 odst. 4 až ostatní glocha — iiná GP 456/92 3 389,26 1 167,78
Stavební pozemky . celkem 41 15 959,66

Pozemky - zjištěná cena celkem = 15 959,66 Kč

4.2. Výsledky analýzy dat

1. Pozemky 15 960,— Kč

Výsledná cena - celkem: 15 960,- Kč

slovy: Patnácttisícdevětsetšedesát Kč

- 5 -



4.3. Ocenění obvyklou cenou

Jako podklady byly použity údaje realizovaných prodejů z aplikace Cenové mapy — Octopus Pro,
2 období posledních dvanáct měsíců. Podle tohoto serveru byly v uplynulé době zobchodovány tyto
pozemky:

Realizovanéprodeje

I. Nemovitost

Obec: Příbram V - Zdaboř, ul. Zdabořská
Charakter: pozemek k zastavění p.č. st. 62/10
Velikost pozemku: 707 m2
Realizovaná cena: 1 150 000,- Kč (1 626 Kč/m2)
Prodáno: 02/2022, V-1472/2022-211

, “u * ».orv

%wmšw, fa \ g .- ":S\ > ř :_—v—Qemi. „% *
Wýwwwws /
% &% Wir

,wéxs \\

II. Nemovitost

Obec: Příbram III, ul. Dlouhá
Charakter: stavební pozemek p.č. st. 394/7
Velikost pozemku: 36 m2
Realizované cena: 105 000,— Kč (2 917 Kč/m2)
Prodáno: 08/2021, V-7765/2021-211

. .; fo$$$.
umi

,. _ *Q\ QQ\\“_ .„ 9,34 <% :\ 3+ && 6?\ , \ .v

í'o -—\ __
y && : Čě \

\ \66
\

""

*. ___ .—3. *
_ _ -; /„\

- 6 _

4!



III. Nemovitost
Obec: Milín

,
Charakter: pozemek p.č. st. 128/2, UP určený k zastavění

Velikost pozemku: 77 m2
Realizovaná cena: 180 500,- Kč (2 344 Kč/m2)
Prodáno: 03/2022, V-1963/2022-211

í>\/ ' \\

1.5% „ ,* *"%? IE
&%"ff _ ' '-

5. ZAVER

Pozemek se nachází v městské části Příbrami - Žežice při ulici V Uličce, sousedí se zahradou u

rodinného domu č.p. 32,je bez povrchové úpravy. Pozemekje v územním plánu vedený jako obytné
území venkovského charakteru.

Na základě porovnání všech zobchodovaných pozemků s oceňovaným pozemkem, a na základě
zkušeností vlastní & spolupracujících znalců se situaci na trhu s obdobnými typy, odhadují obvyklou
cenu na 2 300 Kč/m2.

Pozemek p.č. GP 4056/90 (1 m2) 2 300,- Kč

Pozemek p.č. GP 4056/91 (37 m2) 62100,- Kč

Pozemek p.č. GP 4056/92 (3 m2) 6 900,- Kč

Analýza zjištění obuklé ceny nájemného:

Jako podklady pro analýzu zjištění obvyklé ceny pronájmu oceňované nemovitosti v dané lokalitě

byla provedena prohlídka posuzovaného pozemku, dále byla provedena konzultace s několika

realitními kancelářemi v regionu.

Cena pronájmu pozemků se pohybuje ve výši 2 — 6% ceny pozemků za rok. Někdy se stanovuje

nájemné až ve výši 10%, ale to se týká pouze velmi atraktivních pozemků. S ohledem na polohu

pozemků stanovuji cenu pronájmu ve výši 5 % z ceny pozemku za rok.

Výpočet ročního nájemného:

Cena pozemku 2 300, Kč/m2 x 5 % nájemné/rok = 115,- Kč/mZ/rok

. 7 .



ZNALECKA DOLOZKA

Znalecký posudekjsem podal jako znalccjmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Praze, ze dne

6.12.2006, pod č.j. Spr. 4131/2005, pro základní obor: ekonomika pro odvětví ceny a odhady se

specializací pro odhady nemovitostí.

Znalecký posudek byl zapsán pod číslem 1205 - 58/22 evidence posudků.

V Dolních Břežanech 16.05.2022

OTISK ZNALECKÉ PEČETI

Ing. Kamila Štěpánková
Dělnická 390

252 41 Dolní Břežany

„Prohlašuji. žejsem sí vědoma následků vědomě nepravdivého znaleckého posudku, a to ve smyslu
5 1273 Zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění“_

PRILOHY ZNALECKEHO POSUDKU

č: 1205 - 58/22

Eočet stran A4 v Bříloze:

Výpis z KN 2

Katastrální mapa 1

Geometrický plán 2

Mapa oblasti 1

_ 3 _



MISYS Slránka č. l z 2

vyhotovil: Jun. marca

MISYS-KazastrSQL, mlormalivní výpis pro vnitřní potřebu'
W—WMW

osm:: 539911 Příbram mronmce (: PAncezAcn
MM—_—

císw PARCELV: KN 4056/1
VÝMEowmq: 2359

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ: Příbram 735425
Pavoo PARCELY: Katastr nemowmstr' (KIV)

u51 nm: nm
uučeuí VÝMĚRY: Ze souřadnic v S-ITSK
DRUH pozenxu: osami plocha

wuzrrl POZEMKU: una“ plocha
290503 00mm: -
Řizemvzmxu: z-13v48/2005-2n
SEZNAM BPEJ: Parcela nemá BPEJ„

OPRÁVNĚNĚ ososv: na LV 10001
Oprávněný subjekt. adresa Idennhkámr Podíl
vlastnické prnvn
Město Příbram, Tvlšcva 108. 25101 Příbram - Příbram 1 00243132
“___—w
Vimi práva slouzld ve prospěch nemovnom v uni ! (bez np/su)

věcná práva zatěžujld nemvlmsti v um : včem! souunmtdm údajů
TYP Vlťi'IU

Věcné Nemam: (podle Instmy)
oprávněni uložil vz a provomvání sumy PZ včetně mího příslušenství v roxsahu dle 9.pL 375930014003/2004
Oprávněnípm
GasNel, 51,0., Klíšská 940/90 40001 Ústi nad Labem - Klíše, “527295507

Povinnost k
szla: m 4055/1

115mm Smlouva o zřízení věcného hřemzne — úplatně 1: dne 10.01.2005. Mvní účmky vkladu práva ke am 02.03.2005.
v-1 024/2005-21 1

Listina souhlasné prohlášení o přechodu práva podle zákona :. 570/200: 50. ze dne 27.07.2015. mw účmky zápisu 1
okamžiku 05032015 00:55:44. záp.: aneam dne 26.06.2015.

v-s474/zo/5-2/1
Paíadr'k daru podl: právní úpravy účinné \: době vzniku práva

Poxnimky : nam nbdnbnú mm.
VVD V?!I'Vll

Změna výměr obnovou operám
Povlnnvst &

___—____—_.____——_——„, “"M"" ,. . „„ _ „ __,_„„_.„ ,.,-. ___. , „ _, , „„,_„__ , _
Nlbývncl muly . 11114 padklldy & uplsu

Parcela KN 4056/1
' Velká prlvamace - 5mlouva :: převodu ' 1110/1995 Smlouva :: bezúplatném nřtvodu majetku do vlašlnldvi obce.

POva:77s/1996 21/00775/1995-211
Pm:

Pro: Město Příbram. Tyršova 109, 26101 Příbram . Příbram 1. 1c:00243132

' Vlmk práva le zákona lákon ř..! l7Z/1991.

Pon.vz:4z11997 z— 100042/1 99741 1
Pro.-
Pra: Město Vřibram, Tyršova 108, 2510) Příbram » Příbram I. lČ:00143132

' Jmú usum: " une: Smlouva o přnvndu vlastnictví ze dn: 25.07.1997.

vowz;1153/1997 2401153/1997-211
Pro:
Vm: Město Přibvam, Yyršovu 1013, 25101 Příbram - Příbram 1, xčmuanz

l'lle:///(':lmisys/isMisys.hlml/ISKN/l000|4.hlm| 31, 3. 2022



MISYS Slra'nka č. 2 z 2

- Vznik práva 1: zakona zákon : a 172/1991.
POLVZMJl/IQW 2-100431/1991-211

Pro:
Pm: Město Příbram, Tyršova 108, 2610) Příbram - Přibraml,lc:00243132

- Směnné smlouve vn: 1628/1995 Smlouva směnua-priwni ůčmky vkladu dne 201_1995
POLV1:776/l995 2-100775/1995-211

Prn:
wo: Máslo Příbram, Tyršova 108,26l01 Příbram - Příbram |,1C;oaz<31zz

— Vznik práva ze zákona zákon a,: „mem.
POLV21336/1994 2-100336/1994-211

Fm:
vm: Město Příbram, Tyršova 105, 2610! Příbram - Příbram 1, lůzooz—maz

. vzmk pváva !: zákona úkon : : 172/1991 návrh ze dne ze.u.zouo.
POLVZ.1335/ZDDO 2401335000041:

Pra:
m: Město Příbram, Tyršova ms, 25101 Wimm - Příbram 1, ltoozaauz

- Velká prvivallxace — smlouva o převodu ' lu711996 Smlouva (: bezúplatném převodu majetku ze dne 1.7.1996.
Powz'sssmns zmassa/zggó-zu

Pra:
Pro: Město Příbram, Tyršova 108,26101 Příbram - Příbram 1,1č:00243nz

Nemnwtasn jsou v územním obvodu, ve malém vykonává námi správu katastru »emowmsrí ČR:

Kansxrilnl úřad pro Sh'edočcský kraj, xaumolnl prncovlštl Přlbrnm, kód: zn
V kat. území jsou pozemky vedeny v ýedné číselné řadě

onmysthL-mmaugmxmsšw nawp'prr" Ěafu a gsWyhtv/e 3.53.5053 IMSJ
verze 5.6 výpis vyhotoven za 05945, sauna mmm
vyhotovil: Juni Řlčpřová _ _ _ m„3„35.5.138576

Tento Výpis ma inlomlanvm' marakler : ,e alien pouze pro vlvllfm potrebu oprávněného! užřvatele dar SPI KN.

lilczlllC'1/mis) s/is/Misyshlml/ISKN/I00014.hlml 31. 3. 2022

MISYS Slra'nka č. 2 z 2

- Vznik práva 1: zakona zákon : a 172/1991.
POLVZMJl/IQW 2-100431/1991-211

Pro:
Pm: Město Příbram, Tyršova 108, 2610) Příbram - Přibraml,lc:00243132

- Směnné smlouve vn: 1628/1995 Smlouva směnua-priwni ůčmky vkladu dne 201_1995
POLV1:776/l995 2-100775/1995-211

Prn:
wo: Máslo Příbram, Tyršova 108,26l01 Příbram - Příbram |,1C;oaz<31zz

— Vznik práva ze zákona zákon a,: „mem.
POLV21336/1994 2-100336/1994-211

Fm:
vm: Město Příbram, Tyršova 105, 2610! Příbram - Příbram 1, lůzooz—maz

. vzmk pváva !: zákona úkon : : 172/1991 návrh ze dne ze.u.zouo.
POLVZ.1335/ZDDO 2401335000041:

Pra:
m: Město Příbram, Tyršova ms, 25101 Wimm - Příbram 1, ltoozaauz

- Velká prvivallxace — smlouva o převodu ' lu711996 Smlouva (: bezúplatném převodu majetku ze dne 1.7.1996.
Powz'sssmns zmassa/zggó-zu

Pra:
Pro: Město Příbram, Tyršova 108,26101 Příbram - Příbram 1,1č:00243nz

Nemnwtasn jsou v územním obvodu, ve malém vykonává námi správu katastru »emowmsrí ČR:

Kansxrilnl úřad pro Sh'edočcský kraj, xaumolnl prncovlštl Přlbrnm, kód: zn
V kat. území jsou pozemky vedeny v ýedné číselné řadě

onmysthL-mmaugmxmsšw nawp'prr" Ěafu a gsWyhtv/e 3.53.5053 IMSJ
verze 5.6 výpis vyhotoven za 05945, sauna mmm
vyhotovil: Juni Řlčpřová _ _ _ m„3„35.5.138576

Tento Výpis ma inlomlanvm' marakler : ,e alien pouze pro vlvllfm potrebu oprávněného! užřvatele dar SPI KN.

lilczlllC'1/mis) s/is/Misyshlml/ISKN/I00014.hlml 31. 3. 2022



\___ . ??; __ ???" „%$-WW „- _ __ „_. '$ &__v _ . > _ __, __ _
:. _ ,» $ _ __x&% — * “ \'71- „531 .f' “Ř

. '
» »? tsi, ( “

.. . „, :. _. _, ,

_ -' - PŠ? u 'i'“ 1%; „„, _ J. __, __ _._„. „

r-„ : _ 5, ' .::; vrás: ': ; \ _ »„___w 'N - ,»„_. kara Š' * $%? „. L *“
."

.
$

“
n'. ÍFÝJÍF' »gšíř, '? „&%-!“; .".. <a \

\43v$\..
„___ \ >, Q,A\ %.:u"

.
_ iii“ “3:5“ , „„v-A ___, _.

»“K—lé'ik' &:
„. &* “"—__ a'; fr, _ \

.n
_ \\JŽ “Fali _— .= " o'ÍxŠ' » %$! „s; \t/ - ,. „ .=„2 35:7 :“ uvařízuarwi “f - “'

1. ,' '» . '5. 'Gain n' ; W j „ __ __ „_ __ . \„._,
ĚŘůšjé/f _. AW?

“\W
„
51%w.“ _ n,. _» „_ _ ___,

\
aa __ _,___— * .Ž—zc; . 4. .. 1 \ ;,

— Á “\ __ " m5 . %J \ , —= \.' " "(iz-. \ '_ _; “„—can
\

., r... 'W' 93 ./ “„ —J..;.. » _ , w , _ . %\ '
, \:j—„gyv "m: :an „(W. (_ ,y. ; —;\;-_,. ;

&: „\\_._ __; _ “ŠŠŠ“ „_sv )L“ E\. _ „___:, \LWÁ'" V
\. \551433; .; _, \ L.

33"„u, v__„_,__ _
\\; T:; ._ ' \'_ \ -

__; _
.

“€“ “
/

QX " ;: Š,; “\
' af; “_ , WM _ „. „„' A,!š' -/.' 13.5%“ Ř\,./

_\
'

, ',? \“
*

„!%—\ _5 „x. , %$; _ _ __, „a' __ „\ . _ _ w.:'V )“. V „
'
Nf fun; „„ „ " '

__ ____\_„_____ \ _ % 1—24“ . 352543151“ _.-- „
3325133?3134“ ('i'-"' "i „ W;? \Y . \ * „

v' „
“?

="?
.

, $ „ >
Říš; ví: _

l
“\ (\

'
\ „_ . J'ž _:., u— „» „ .

„__ „ _, \, „_ _...d,_,_,__512 ..
,: ». \ 4,5?- 3 .

\\ __ _„, „%$—___, = - -' ' “"I "V " * \:„x
'

\ne-',;ay,“'“ ' - 17" , ' ' f ' 'Je-ří" '. -' : “' j _ :— “:./*:;„,i—\ *'>' 5.— " $$$. *? "45:1 "u ' Í“- _»„ 'šy'r'ž' ;&; „\ * (ff _ * "&'-w, 5/33“ „___ & ___ __,ú ___y..*“
\ .' v „„ ' ' >=, .' * .1 ->___'f,\.7_l ' k , * fit“ “ * ' . ' — f»- ( cl ';xirwgš: „(za/.33; . ,' 1— »
\\ _ - . ,'

%“;2, „$ *ŽCJŠŘÝ
_ _,

GV '
„ „\\—;“ .ý'í“\ . ší...1 „5833„,. , , „_ „__ „, „ .'

„/ 1
_- “mx “ ' Š' ,.- nřf“

' >
„' "\\ “j,

"
© )!! _* 74. “"-aa,

„ ac— \ (g/ “Vši „ 1_ ):? ., “% -_;ř \ „' _ ff -, _v
Á » 4353 _? 0,9 ' - €,. ',__._ . ČM; , . "'
„ “ hrn—"m : „ - ___' ; “é“ )?“ “" „ —„ wir * Stix,;,“ \ * » “MÁŠ " *. *“ ... ' "7 . * . __f-._:V.__,» _. _ .. ' “ 132413? % zí? ' . "FH „ ““xwr'i $: '"“—' * "' “iw .“WĚŽ “Jsi % Ě “'“" Jr—awí 63: \ A .'. 115%!er .: '“ ', _ \! ,"Í'ŘW ,JČ" —' , “©» vů: , Lívf WL —„—' ? ' „fggxfa ' f.;Š' , _; „;;fa'ya .*: 4 . \ VE: fuk \na— 17 -. \y- 1,4;— „ —. l.—
-.__, _ . *_* _,_ '; : v

_ __ (__. .
_

»
,'; . \Q—TJ p— _ 'T'" .' “W “%$ '\f , w —'

„33125 »»» ,';n *_*—ří;
. “*J- . ». \? i . Í _ ... "Z;

" '
f: '“ ', fi.;

'
=.-..-'_ .7 "

413.35" \ňťn'ř'r) “ “" :“ % .*. . 51.5: .“„vw vtx-faa;. „ ..a-: “ „ \m-Qř a'“ W;? „ c-f! ké! „2% 333271 „kv „ *_g 4/13? “„ ' '
"f%\

,:—
77%?

_ __M ."“ufl . .r „;)—Z.;1.1: 'N“ 41mm? 5:31! Č“ ofr“ „__ “lí - ; \; „“?ng „, ŠŠŠ, ,-' „ ":„íďikrk'i _ „n' *
- _-t „_ *

_ 4 (m. \-
73.fo

ÍŘQQ [:“ = ,'1—Íí; QW.
'
"Š' _. , ' _ , .' l v „ ' .

_ 11 _



__.—

VYKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU UDMU KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní slev„
mmun: VW„ „m, nm,“ w...., M., „ „...“ .„ .... Porovnom se slcvu'n cvldznce .vavnlch „mm
„mu mnm __7__ A , .. ,'.(w , „„...—„ =..... „„ „».v. „„ mu.“
..., um., _ )na-„ua .“ (MM . m., „aut.n— mw Wim; mmm _ m.

„, . „a >... „ř „.W-WC:., “S&T »- . ..a

202% 5_ 7: „man 2029/1 až 15 „um :.. .

' 2025/1 ;55 m: pl % 7 21mm 42:0 :56

= ; _.QL 2 „m1 :
.055/1

. 753 83 „„ 40551/ 255 ly „__ 2 , ,_ , „_

v , „495642 :..;ďgw $$$ 2 1056/1 :qu: _ *; * [

.
'

4055/9; CDRW 3255.- 2 4055/1
_ "__ _mom : _x/

; ._ l;. 5 =
_ _ ; _*7 ,32 513.13 74,51., _ , 3, 4055/1. „ 710001 . : J

Jbv 60 »; sn

Výkaz údajů (: bnnilovoných podn! ekologických jednotkách (BPEJ) k porcelóm nového stavu

Pannw emo „m. m =- .: vm., 5— 4 na m pumu list: „a m nm Wm sm ro cn..
iam mm;.. F; "*...“ * “"“" *mmm Íxm >.; 7 "3- wm:

nemenim“ wm. ...-mmm mm. 5

2025/1 52554 ' 5— 15 : „'

GEOMETRICKÝ PLÁN ww„wm-mM»M MMMMr—Iw—iw
».M

__,__
ň—„M—

pro Ing Wodun/l luks

(...—n:.vumnw— 7554/96 Mm::::::ho4m>

„mtm ohmy MM :: rumbmlpwamhu *——'"* *'***;
.. r... ». z...
m—u-le—f—IMM

A
»u—m—up—Mgn—.mny—nunmu
...,... ...-,......

mmm.. mex;m*;* _ ' "

č.? „„ aj.“ ::.:-
__L_____
Mít ?1WQĚL,_ _ýr
m.., Pllbragnr _ _
314,ow *, „
_m mm Prmm_ _"
Humny „„ mmm l—M)
MW „...—u ..nĚT—ELÍJ
.4..._.........__.......„...._„„...-„.— „...—„......
Idmv , Multi" „MM

__.—

VYKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU UDMU KATASTRU NEMOVITOSTÍ

Dosavadní slev„
mmun: VW„ „m, nm,“ w...., M., „ „...“ .„ .... Porovnom se slcvu'n cvldznce .vavnlch „mm
„mu mnm __7__ A , .. ,'.(w , „„...—„ =..... „„ „».v. „„ mu.“
..., um., _ )na-„ua .“ (MM . m., „aut.n— mw Wim; mmm _ m.

„, . „a >... „ř „.W-WC:., “S&T »- . ..a

202% 5_ 7: „man 2029/1 až 15 „um :.. .

' 2025/1 ;55 m: pl % 7 21mm 42:0 :56

= ; _.QL 2 „m1 :
.055/1

. 753 83 „„ 40551/ 255 ly „__ 2 , ,_ , „_

v , „495642 :..;ďgw $$$ 2 1056/1 :qu: _ *; * [

.
'

4055/9; CDRW 3255.- 2 4055/1
_ "__ _mom : _x/

; ._ l;. 5 =
_ _ ; _*7 ,32 513.13 74,51., _ , 3, 4055/1. „ 710001 . : J

Jbv 60 »; sn

Výkaz údajů (: bnnilovoných podn! ekologických jednotkách (BPEJ) k porcelóm nového stavu

Pannw emo „m. m =- .: vm., 5— 4 na m pumu list: „a m nm Wm sm ro cn..
iam mm;.. F; "*...“ * “"“" *mmm Íxm >.; 7 "3- wm:

nemenim“ wm. ...-mmm mm. 5

2025/1 52554 ' 5— 15 : „'

GEOMETRICKÝ PLÁN ww„wm-mM»M MMMMr—Iw—iw
».M

__,__
ň—„M—

pro Ing Wodun/l luks

(...—n:.vumnw— 7554/96 Mm::::::ho4m>

„mtm ohmy MM :: rumbmlpwamhu *——'"* *'***;
.. r... ». z...
m—u-le—f—IMM

A
»u—m—up—Mgn—.mny—nunmu
...,... ...-,......

mmm.. mex;m*;* _ ' "

č.? „„ aj.“ ::.:-
__L_____
Mít ?1WQĚL,_ _ýr
m.., Pllbragnr _ _
314,ow *, „
_m mm Prmm_ _"
Humny „„ mmm l—M)
MW „...—u ..nĚT—ELÍJ
.4..._.........__.......„...._„„...-„.— „...—„......
Idmv , Multi" „MM



' * \
\ \\ \<

\
///"

“\\ \ 909 \ % /"
3%) v:,— //

; _
Ti

\oďo/ó
//77

\\ /j/

\ ' \(4
cz.

\;Oďo

2027

/1/

\

0 ma.. z,., 4056/47
/

.
/,/

s

\

**

Q
pů

2010/3 &
2029/1 40 ::

/Í'4;
IBBĚ

7 4055/1
.

' 4055/70

*
"- <a>“

. 5,

35
Q
*

/533
757/2 “ =

.V/ 567
mnu _V'li' 72

„.
;;?
/9„

0.

4055/74

,
4056/27

0
\

/ \“\\ 4055/14
\\_\\

/\ \\\ „

_ 13 _

i



Mapa oblasti

5%"33' _ V __ : 'v\
*_* \ \

**!
<.
'“

A i
a
“\

Lama -"_ ,.

v
'
*

“mm. lvi"
.

, .F' ;1. /
"
i
,*

dpi _J _ _,
*

_ „\“-5:7“ . Hapl.
"f

-
._
\

— , '
\- _»»\

_V ,.
.,

.

»: „'t %“ _z/Jí' S'Azxv ,f;\%
" „'

. - ' ,
"> ::.—1 , *"'_Í ;" ?v _ _35% * ' Š „Á :*? „

a (af ; \
__! gif?

** „ “ggg Ě ..:/A 3; \\..

J 51.311 J!; K
3-3 .

“"$: % :?? "..„1/ \
.

Q.; :, . ,
* Myš- *_*/_,

\ \

155? 52,6
€? 3;

, ňgg'ww ;:
o
\- \\

\ * 96 _ 4 ., _ * 5, 41 ____

,
' 32)

“ši %
» _ \\

, '„A % . Š; iš \! \ \\\
. _1

\pi/ří" :,vu
7-

\ ušlé! ;, \\ \ \\
' ' '1 ' _A- a* \ \ \\

, . " *; „a.— 5-3" \ \
. \ \_ : _“

“+ \___ \. , g „\ , \
ŽS š 3“ “f*** ..

mw *“ ,;
“ * '

\\
»: “v:“Á \ \\ \\

'A “Ti, u"$„ A .
_

=, —\ ; ,

f*** wf z 7 .g/ vr \\ ,;

„3
*; a muž “ říbra

' '

_ t ';;
“"

. sv ' mí „f_i
„:>—4 _,

'
'N!
' u \ /_J1?Ěf .

* 3" *, pli) _» ' ;; -_'* 'ĚEEÁ
*, ..:?

\

Mia.“ Mg; *_*-geh 1,
mm

* » ““““"G „W153 * - * , "

-„ „%!—* a \, 635231 ' .. — »
(f**žžf „; **;wa *\ $“" „ M 4'

gr _ - a min) (\ s , _ . _
mm,. \_ , 1 ) wfď (WE \\ „, nazávi—

_

'. 2 '
/ iw [??] aw .É. „

“'
“&*—„5:5th „qip *

* >= 3m výšřš I' B
' “ ' \Í ; .

. f.? m ““"-ve * \ .; *? (' » w ,
.. ",i/97

":
»

l.. \,
\\

„“ Jeruái' \ Al
'

* * ' “"""“ !Ě | — mx .» 43x 43 .
2—3th \ * „pam 4333, =

* “„ „\\ ";“?* — ze ,šW ; „ .*.; „wa ' „
druma//

'$!
*

_
JŘ; ,. = \

\ *! .Ll-che
33.5%; "

\. V
," —' ' \“\ "* _ ;' — \

F
„»
» »

mvŘA—u
'/

\ 11%? \Žř—RW
'\4 (:* ?Ha— [\"—Q

&**“th * 5 v „ý,-„w :; Š-ŠŠ „.mn-*é

_ 14 _

lí


